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OSTROVIT Aqua Kick L-Carntine o smaku wiśniowym 10 g
 

Cena: 1,79 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Aqua Kick L-Carntine o smaku wiśniowym 10 gOstroVit Aqua Kick L-Carnitine to połączenie dwóch składników
wspomagających spalanie tkanki tłuszczowej, a dokładniej winianu L-karnityny oraz ekstraktu z liści zielonej herbaty standaryzowanego
na 50% polifenoli. Wspaniały, wiśniowy smak suplementu może z powodzeniem zastąpić słodkie napoje. Dzięki niewielkiej zawartości
substancji słodzących w produkcie, a co za tym idzie niskiej wartości kalorycznej, Aqua Kick L-Carnitine zapewni Ci dawkę słodkości bez
negatywnych skutków dla Twojej figury.Dlaczego warto spożywać OstroVit Aqua Kick L-Carnitine?OstroVit Aqua Kick L-Carnitine jest
czymś więcej niż kolejnym suplementem na redukcję tkanki tłuszczowej. Jego innowacyjna, sproszkowana forma do rozpuszczania w
dużej ilości wody sprawia, że zyskujesz dwie korzyści za jednym razem. Po pierwsze dostarczasz do organizmu substancje o
sprawdzonym działaniu, które sprawią, że szybciej uzyskasz zamierzone efekty. Po drugie zwiększasz ilość wypijanych płynów w ciągu
dnia, co nie tylko odpowiednio nasyca organizm wodą, ale także daje Ci uczucie sytości i pozwala na wypłukanie toksyn.OstroVit Aqua
Kick L-Carnitine to suplement diety, który sprawdzi się u każdej osoby dbającej o linię. Postaw na niego, jeżeli:chcesz zrzucić
nadmiarowe kilogramyjesteś na diecie redukcyjnejzmagasz się z otyłościąmasz wysoki poziom cholesterolu lub cukru we
krwiWłaściwości:Wybierz sprawdzone rozwiązania oparte o badania naukowe oraz siłę płynącą z natury. Przetestuj suplement diety
OstroVit Aqua Kick L-Carnitine, który pomoże Ci w walce o lepszą sylwetkę bez nadmiernego pobudzenia. Pracuj nad swoją formą nie
tylko poprzez ćwiczenia, ale również przez dostarczanie do organizmu odpowiednich składników.Najważniejsze cechy
suplementu:WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU CELU - Zrzuć zbędny tłuszcz i zyskaj więcej energii oraz lepszy wygląd w szybszym
czasie.MOBILIZACJA DO PICIA WODY - Zalecamy wymieszać go z 1,5 litra wody, co pozwoli Ci na łatwe podniesienie stopnia
nawodnienia organizmu.SŁODYCZ BEZ KALORII - Nie przejmuj się kaloriami! Dzienna porcja suplementu OstroVit Aqua Kick L-Carnitine
zawiera tylko 10 kcal.SZYBKIE PRZYGOTOWANIE - wygodna saszetka pozwoli Ci mieć suplement zawsze przy sobie. Po prostu dosyp
go do butelki swojej ulubionej wody i gotowe!Składniki aktywne suplementuZastosowanie wysoce bioaktywnej formy L-karnityny oraz
standaryzowanego na obecność polifenoli ekstraktu z zielonej herbaty daje gwarancję skutecznego działania suplementu. Sprawdź, jakie
działanie wykazują te dwa składniki:L-KARNITYNA - Wspomaga prawidłową pracę wątroby, reguluje poziom glukozy we krwi oraz
zwiększa poziom zdrowego cholesterolu HDL, redukując jednocześnie całkowity cholesterol. Zwiększa poziom masy mięśniowej oraz
obniża uczucie zmęczenia.EKSTRAKT Z LIŚCI ZIELONEJ HERBATY - Wpływa na obniżenie poziomu tkanki tłuszczowej i glukozy we krwi
na czczo. Zwiększa wrażliwość na insulinę, wspomaga obniżanie niezdrowego cholesterolu LDL oraz przyspiesza przepływ krwi.Produkt
wykazuje silne właściwości higroskopijne (silnie pochłania wilgoć). Tworzenie się zbryleń bądź jednolitej (zbitej) konsystencji nie jest
oznaką utraty właściwości produktu. W takim przypadku należy rozdrobnić produkt na nowo.Zalecane spożycieWymieszać zawartość
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saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w ciągu całego dnia.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiMaltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat soku buraczanego w proszku, winian L-karnityny,
aromat, regulator kwasowości: kwas jabłkowy; substancja słodząca: sukraloza; ekstrakt z liści zielonej herbaty - 50% polifenoli;
substancja słodząca: acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą),
soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska
16, 18-300 Zambrów Polska
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